



Forventningsnotat – regionalt planforum juni 2020

Kystsoneplan Varanger

I forbindelse med pågående arbeid med Kystsoneplan Varanger ønsker Vardø, Vadsø, Nesseby og Sør-Varanger kommune å drøfte noen problemstillinger i regionalt planforum. Rambøll AS i Alta har prosjektledelse etter anbudskonkurranse.

Planen er forankret i alle fire kommunestyre, og skal inkludere arealavsetning i sjø i alle disse kommunene.

Tema 1 – Hvilke muligheter og begrensninger for planen ligger i lovverket?

Kommunene ønsker at hver sektormyndighet bruker 10 minutter på å si noe om hvilke muligheter og hvilke begrensninger de ser i «sine» lovverk når man skal lage en felles kystsoneplan for Varanger.

- Hva er myndighetens vurdering av handlingsrommet til kommunene?
- Hver sektor tar med et kart med oversikt over arealer som det er problematisk å etablere virksomhet/ aktivitet i.
- **For Kystverket:** Spøringsinformasjon for næringsfartøyer som opererer i Varangerfjorden med bifjorder, spesifisert på fartøytype de siste 10 år. Vise både i kart i form av tetthetsplott og i form av tall i tabeller.

Tema 2 – Andre spesifikke problemstillinger vi ønsker å diskutere

Hvilket kunnskapsgrunnlag ligger tilgjengelig for planarbeidet?

Hver av sektormyndighetene utfordres til å tilgjengelig gjøre data/grunnlag til bruk i planarbeidet. Sektormyndighetene oppfordres til å eksemplifisere og vise til potensielle konflikter der foreliggende kunnskap eller mangel på sådan kan vanskeliggjøre bestemte former for arealbruk i sjø.

Kort status for arbeidet

Kystsoneplan for Varanger er igangsatt med oppstartsverksted og konstituering av styringsgruppe 26. februar 2020. Styringsgruppa er delegert myndighet som interkommunalt planutvalg.

Kystsoneplan for Varanger skal være en kommunedelplan (arealplan) med juridisk virkning for hele Varangerfjorden. Endelig plan vedtas av Kommunestyret i hver kommune, tentativt våren 2021.

Det tas sikte på å varsle oppstart med høring av forslag til planprogram umiddelbart etter planforum 4. juni 2020.

Vegar Nilsen Trasti
Prosjektansvarlig

Vedlegg

- Utkast til planprogram